
 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
ZSWiO.26.11.2020.RPONMT 

 

Łomża, dnia 16.03.2020 

29.05.2020 POPRAWIONO 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT/POPRAWIONA 

 

 

Dotyczy : Ogłoszenia nr 520186-N-2020 z dnia 2020-03-05 r. prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą; 

Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach Projektu pn.: „Rynek pracy otwarty na 

młodych techników” 

W oparciu o art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo Zamówień Publicznych  (Tekst 

jednolity Dz.U.z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), Zamawiający Zespół Szkół Weterynaryjnych i 

Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

przedmiotowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – przekazuje informację z 

otwarcia ofert , które odbyło się w dniu 16 marca 2020 o godz. 11:00. 

Zamawiający informuje, ze kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

w I części zamówienia  2.000,00 zł brutto, w II części zamówienia 1.500,00 zł brutto,  w III części 

zamówienia  15.000,00 zł brutto, w IV części zamówienia  3.900,00 zł brutto,  w V części zamówienia  

6.620,00 zł brutto, w VI części zamówienia 2.880,00 zł brutto,  w VII części zamówienia 6.000,00 zł 

brutto,  w VIII części zamówienia 2.000,00 zł brutto, w IX części zamówienia 21.900,00 zł brutto,                     

                               

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części I: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
1.365,00 zł 25 dni 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
1.424,50 zł 7 dni 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
1.350,53 zł 7 dni 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
zł - 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 
1.537,50 zł 7 dni 

 

 

 

 

 

 

 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części II  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
1.340,00 zł 25 dni 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
1.763,30 zł 7 dni 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
1.505,40 zł 7 dni 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
zł - 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 
1.603,80 zł 7 dni 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części III: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
13.093,00 zł 25 dni 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
13.928,10 zł 7 dni 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
12.423,00 zł 7 dni 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
14.668,23 zł 7 dni 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 
12.767,40 zł 7 dni 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części IV : 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
2.510,00 zł 25 dni 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
2.180,20 zł 7 dni 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
3.333,30 zł 7 dni 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
2.889,56 zł 7 dni 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 

 

zł 
- 

 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części V: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
6.005,00 zł 25 dni 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
6.998,20 zł 7 dni 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
- - 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
- - 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 
- - 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części VI: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
1.500,00 zł 25 dni 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
3.770,80 zł 7 dni 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
- - 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
- - 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 
- - 

 

 

 

 

 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części VII  

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
- - 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
 - - 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
1.350,53 7 dni 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
3395,98 7 dni 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 
- - 

 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części VIII 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
159,00 zł 25 dni 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
157,30 zł 7 dni 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
221,40 zł 7 dni 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
500,00 zł 7 dni 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 
- - 

 

Lista wykonawców którzy złożyli oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia w prowadzonym 

postępowaniu w części IX  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Szybkość 

realizacji 

zamówienia 

1. 
CHEC-SPORT Anna Chęć 

41-700 Ruda  Śląska, ul. Smołki 4 
11.234,00 zł 25 dni 

2. 
DYDAKTORIUM  

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 39a 
15.691,42 zł 7 dni 

3. 
EDU- PARTNER Agnieszka Skierka 

83-307 Kiełpino, ul. Starowiejska 105 
- - 



 

„Rynek pracy – otwarty na młodych techników” 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

4. 
VICTOR Paweł Dulny 

87-100 Toruń, ul. Wybickiego 10e/6 
16.411,96 zł 7 dni 

5. 
ABC Szkoły Sławomir Śliwiak 

80-209 Chwaszczyno, ul. Bogusława 17 
12.190,50 zł 7 dni 

 

 
Jednocześnie informujemy, że Wykonawca w terminie 3dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa w art.86 ust.5 ustawy PZP przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.1 pkt.23 ustawy PZP. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Oświadczenie należy złożyć w 

formie elektronicznej na adres wskazany w SIWZ lub w wersji papierowej do siedziby Zamawiającego. 

 

Wicedyrektor -Joanna Norowska 


